
Č. j' oM/o9l4/2018
Sp. zn.: OM/088 l/20 I 8/02

Obec Mil<ulovice
ástLrpitr'l"tr u uhce Mil<Ltlor i.c

Zápís
z 2. zasedáni Zastupitelstl a obce Mikulovice,
konanélro dne l'7.12.2018' od l8:0{) hodin.

Přítomni: (9) Slavomíl Meduna. Michal Votřei'.Iosef Nentvicl-r. Karel Plěiťer'. Martin l)1'eiíěr.

Adóla Štanglor,á. Kateřina Něrncová, oskar Krrroníček, Eduard Šmejdíř

Místo kor-rání: Zasedací místnoSt obccrrí1ro úr'adu. Mikulovice. Valčíkor'a 52

Zah:íiení zascdání zastupitelstva

Zasedání ZastupitelStva obce Mikulor'ice (dále téŽ jako ..zastupitelstr'o") bylo zahájeno
r' 18:00 starostorr obce, který se u.jal Ťízerrírrl ZastupitelStva. l'ředsedající konstatoval'
Že zasedání bylo řádně svolárro podle $ 92 odst' l zákona o obcích' Inforn,acc podle $

93 odst. 1 zákorra o obcích byla na úředr-rí descc obecního úřadu Mikulovice
zveřejněna vsouladu se zákotrem po dobr-r rrejlrlónč 7 clní. a to od 10'12,2018 do

l8'12.2018. Předsedající dále z prezenční listiny přítornných čler-rťl zasttrpitelstr'a
(příloha l) konstatol'al. Že přítorl]llo .je 9 členů Zasttlpitelst\'il (z cclkovélro počtr-r 9

vŠcch členů zastrrpitelstva). takŽe zastupitelstvo je usr-rášeníschopné.

Složeni slibu člena zastu pitelstva

l)Ťedsccla.jící v souladtt s $ 69 odst. 2 zákor-ra o obcích l''"_zval M. PtěiÍcra. člena
Zastupite]StVa ke složení slibtr'
S]oŽení s]ibu proběl'rio tak, Že předsecla.jící přečetl s1ib stanovený l'$ ó9 odst. 2

zákona o obcích a.jnenovitě vyzr'al piítomného člena zastrrpiteistr'a ke sloŽcní slibrr

pt'onesenít-tr slova..siibrrji" a podpiserl na připrar'crrém archu (přiloha č. 2).

Člen zastupitelstla neodmítl sloŽit slib ar-ri r-resloŽil slib s r'ýhradou' Starosta předal

čler.rovi zastupitelstva osr'ědčení o zr'olení členet-tl zastr.tpiteistl'a obce pod1e \ 53

zákor.ra č. 491/2001 Sb.' o voibách do Zastupite]Stev obcí a o zrtlět-tě některých zákonů.

v platnén znění'

1) Určení ověřovatelů a zarlisovatelc

Předsedqící navrhl určit ověřovatcli zápisu Ka1eřinLr Nellcor oLt l Acl,-]llr ŠtllItglovort a

zapisovatele zápisrr Michala Votřela. K r]ávrhrr rlebyly Vzneseny Žádllé protinávl'hy'

Ntivlh usnesení č. 28/] 8:
Zustupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zrípisu lfuteřintt Nětttcovou tt

At!élu Štanglovou a 7,npisovatele zúpisu určuje Miclnla Votřelu.



Výsledek hlasováni: .^ ^ ě. -l-'-! L, l\Íx^^. ,

Pro: 9 (S. Meduna, J'.Nentvich, K' Pfeifer' A' Štanglová' K' Němcová'

M' Pfcifer, E' Šmejclíř, o' Kmoníček' M' Votřel)

Proti: 0

Zdržcli se: 0

[.]snescn í č.28/18 bylo schváleno'

2) Schválení programu:

Předseda.|ící seznámil přítomné S návrhen] programu v souladu s pozvánkou předanou

členťrm zastupitelstva a v souladu s inlornácí zveřejněnou na úřední desce. K návr]ru

programu byi vznesen návrh na doplnění' M' Votřel navrhl dopinění bodu 25

7.o.-uay p.o šbě, u oduo, odpadu v obci Mikulovice. bodrr 26 - Zplnomocněttí Stalosty

k rozooČtovémll opati'ení č. 1212018 k njeočekár'aným příjmťrm a boc1u 27 'Zpráva o

i'orpáau*ni ZŠ aMŠ Mikulovice za období 1' 1' 20]8 30' 11'2018'

PŤeásedající dal lrlasovat o upravctrém návrhu programu'

Ntivrlt usnesení č.29/I8 :=- Z^trrplt"htr, ,b* Mikttlovice scltt'aluje ntisledtÚ{cí program 2' zaseddní'

3) Určení' které Íunkce budou č1enové zastrrpitelstva vykonávat jako dlouhodobě

uvolněné (podlc ustanovení $ 7i zákona o obcích)

4l RoZDoČet óbce Mikulovice na rok 201 9 a výhled na rok 2020 a 2021

5j Rozpoeet ZS a MS pr'o rok 2019 a výhled na Lok 2020 a 2021

6) odpisový plán obce Mikulovice 201 9

zj oapisovi plán ZŠ a MŠ na Lok 2019

8j no)poetorie opatření č. 11/2018 obce Mikulovice

ói s.tluuu -.)i ob.í Miku]ovice a Dopravním podnikem města Pardubic a.s. o

veřejnýchsluŽbáchvpřepravěcestujícíchkZajištěnídopravníobsluŽnostiobce
Mikulovice na rok 201 9

10)Smlouvaonaklátlánískomur-rálnín.rodpademuzavřenámezjobcíMikuloviceaSmP-_ '' 
óápuay u'.. Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 1745/2009, přílolra č' 1 na r'ok 

-201 
9

11) Smiouva o nakládání s komunálním odpader.rr a smlour'a o práci spojerré s likr',idací

oclpaclunaseparačtrítldvoŤevDražkovicíchuzavřenánreziobcíMikuloviceaSnrP_
ojpuay u.r. Dodut"k č' 7 ke smlor-rvě o dílo č' o _ Mikulovice/2o13, příloha č. ] na

rok 201 9

12) Dodatek č' 5 ke srnlouvě č. 2014003 na zajišt'or'ání sluŽeb v oblasti nakládání s odpady

mezi obcí Mikulovice a zhotovitelem MARIL]S PEDERSEN a's. Dčlnická 380 41. 533

53 Pardubice
13) Zásadl'' pro porrŽívání l'ondu sociálních potřeb obce Mikulor'ice v roce 2019

t+1 saz"1,nii ťrhrad za poskytování irrformací dle zákona č. 106/1999Sb.. o svobodnér,-r

přístupu k inÍbrmacírl
15)'Finanini veřejná podpora (dotace) sloŽkám a spolkům obce Mikulovice

16) Smělnice o 1lrranční kontrole
17j Směrnice č. 4/2018 - o inventarizaci a plát't inventur na r'ok 2018

l8) Jednací řád kontrolního výboru
19) P1arr pr'áce kontrolního výboru
20) Jednací Ťád Íinančnílro výborrt

21) Plán práce finančního výboru
22i Zániér obcc prodat p.p.é. atz. p.p'č' 6/3 a p'p'č' 6/4 v k'ú' Mikulovice u Pardubic



23) Ziízcní Redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice
a) určer-rí počtrr redakčrrí r'ady

b) volba pr'edsed;' r'edakční r'ady

c) volba členťr reclakční rad1'

d) volba šélredaktora zpravodaje
2,l) Jnlenovárrí č1enťr školské rady jako zástu1-lcc zřizovatele
25) Zásady pro sběr a odvoz odpadu v obci Mikulovice
26) Zplnonrocnění Starost)' k rozpočtovému opatření č' 12120l8 k neoček1rl'anýrn příjmůrn

27)Zpráva o hospodařelrí ZŠ aMŠ Mi]ttr]or'ice zaobdobí l. ]']018 30' 1l.20l8
28) Diskuze

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, 'I. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Nčmcová,

M. Pícifer, E. Šmcjclíř, o. Kmoníčck, M. Votřel)
Proti: 0

ZtlrŽeli sc: 0

l.lsncsení č. 29ll8 b1'lo schyáleno.

Bod č' 3 - Určení' které funkce budou členové zasturlitclstva vykonávat iako dlouhodobč
uvolnění

Předscda.jÍcí dále nar''rh1" aby funkce Starost)' obce by'1a r''1'konár'rlna s účinností od

I.2.2o19 jako tLvo1něr-rá r'e smyslrt \ 7l zákona o obcích' Jiné návr'h1' ncb1'l1'

\.Zllescny. Před hlasor'áním byla dána moŽllost ZastupitclůlI sdělit svó stal]ovjsl(O-

Žáclné stanovisko sdě1eno nebv1o.

Ntivth usnesení č. 30/]8:
ZastupitelsÍvo obce Mikulovice v souladu s $ 84 odst. 2 písm. k) ztikonl o obcích
určuje, ie pro výkon Íunkce stLrosÍ.| obce bude člen zustupiÍelsÍva dloultodohě
uvolttěn s účinností od 1.2. 2019.

Výsle dck hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. PfeiÍ'cr, A. Štanglová, K. Němcovli,

M. Pfeifer, E' Šmejdíř, o. Kmoníčelr, M. Votřel)
I'roti: 0

ZdrŽlclisg. 0

Usnescní č.30/l8 bylo schválcno.

Bocl č. ,l _ Rozpočet obce na rok Mikulovice na rok 2019 a výhlcd na rok 2020 _ 202l

N:ívrh usnesení č. 31/18:
ZastupiteIStvo obce Miku!ovice schvaluje schorlkov.f: rozpočet s dofinancovtiltínl

z tÍspor zminu!ých let obce Mikulovice na rok 20]9 př'íjttt1: ve výši l6 032 000'- Kč,

Jinnncovrlní 303 000,- Kč, celken výduje 16 335 000,- I{č a rozpočtov-ý výhled na roli

2020 příjnty I6 037 000,- Kč,financovúní 10 598 000,- Kč, výlýe 26 635 000,' Kč u
rozpočtový výhtet! na rok 2021 příjnty I5 427 000,- I{č, Jinancovtiltí 5 889 000,-,

výdaje 21 316 000,- Kč.



Výsledck hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Stanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šmejrtíř', O. Kmoníčel<, M. Votřet)
Proti: 0
Zdržcli sc: 0

Usnesení č. 31/18 b1'lo schváleno.

Návrh us nesení č.32llli:
ZosÍupitelsÍýo obce Mikulovice schvaluje rozpočet ZS a MS pro rok 2019 ve výši
] 200 000,- I{č a roz'počtový výhled na rok 2020 ve výši 1 200 000'- Rč a na rok 2021

ve výši 1 200 000,- Kč.

Výslcdek hIasování:
Pro: 9 (S. Nlcduna, J. Ncntvich, K. Pfciťcr, A. Štanglová, K. Němcová,

M. P1'cife r, E. Smeidíř, o. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0

Zdrželi sc: 0

Usnescní č.32118 bylo schváleno'

Bod č.6 - odnisový'plán obce Mikulovice

Návrh usncscní č. 33/18:
Zastupitelstvo obce Mikulovice scltvaluje ,,Pltin účetníclt odpisů obce Mikuhvicc
na rok 2019".

Výsleclek hIasováni:
Pro: 9 (S. Mcduna,,I. Nentvich, K. Pfeiíer, A. Štanglová' K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šnre|díř, o. Kmoníček, M. Votřel)
I'roti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 33/l8 bylo schváleno.

Borl č. 7 - otlpisový plán ZŠ a MŠ na rok 2019

Návrh usncsení č. 34/18:
Z stupiÍelstýo obce Mikulovice schvaluje ,,Pltitt účetníclt otLpisů ZS n MS
Mikulovice na rok 20I9".

Výsledck hlasování:
l)ro: 9 (S. N{cduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová'

M. Pfeifer, B. Šmeidiř, o. Kmoniček, M. Votřel)
Proti: 0

ZrlrŽt|i se. 0

[Jsnescní č. 34/lfl bylo schválcno.



Bod č.8 Rozpočtové opatření č. 1ll2018 obce Mil<ulovicc

Návrh usncsení č. 35/18:
Zostupitelstvo obce Mikttlovice scltvctIuje úpravu rol'ptlčtu, rozpočttlvé opatření č.

I I /201 I ohce Mikulovice.

Výsledek hlasováni:
Pro: 9 (S. Meduna,,l. Ncntvich, K. PfciÍ'er, A. Stanglová, K. Nčmcová,

M. PfeiÍ'er, E. Šme.|clíř, O. Kmoníčck, Nl. Votřcl)
Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usncsení č. 35/18 bylo schváleno.

Bod č.9 - Smlouva mezi obcí Mikulovicc a Dopravnim potlnikcm města Pardubic a.s. tl

veřcinýeh sluŽbách r přepravč cestuiících k zaiištění dr-rnrirr'ní obslužnosti obcc
Mikulovice na rok 2019

Návrh usncsení č. 36/18:
l, Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu ntezi obcí Mikttlovice a

Dopruvním podnikenl měsÍa Purdubic a.s. o veřejných službtich v přepravě
cestujících k zajištění dopravní obslužttosti obce Mikulovice no rok 20]9.
Mtrinální výše kompenzace je sjednúno ve vylši 37,7() I(č/km. Zu obtlobí od l. l.
2019 do 3]. I2. 20I9 činí rozsuh dopravní obslužtlosti ]85 000'- Kč.

2. Zustupitelstvo obce Mikulovice ukltidri uzctvřít sn ouvtt dle výroku 1.

Ternlín: 31. I2.2018
Zodpovírki: storosta

Výsledek IrIasování:
Pro: 9 (S. Mcduna, J. Nentvich, K. PÍ'eiÍ'er, A. Štanglovrí, K' Nčnrcov:i,

M. Pfcifer, E. Šmejdíř, O. I(rrroníčeli, M. Votř'el)
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení č.36/18 bylo sclrváleno.

Bod č. l0 - Smlouva o nakládání s lromunlilnírn odDadem uzavřcn:i rnezi obcí Mil<ul<rr ice

:r SmP - odpadv a.s. - Dudatek č.7lrc smlouvě o dílo č'l
2019

Předse dající inlormoval o posílení sr'ozu komunií1tlího odpadu l' 1etních rněsících a bio
popelnic 1'.jarrrích a podzir-rrních měsícícl-r. poplatek pro občany zťtstár'á stejný.

Návrh usnesení č. 37l18:
]. Zastupitelstýo obce Mikulol,ice schvuluje sntlottvtt o ttukltÍtltittí s komunrilltíltt

otlpatlem uzrtvřend ntezi obcí Mikttlovice a SmP _ otlpud.v a-s. - Dodntek č' 7 ke

smlouvě o dílo č. ]745/2009, příloha č. I nu rok 2019.



2. Zastupitelstvo ohce Mikttlovice ukttítlťt T z ýřít smlottý't dle výroku I'

Ternthr: 31. 12. 2018
Zodpovírld: Starosta

Výslcdek hlasování; .^ X.
Pro: 9 (S. Meduna, J' Nentvich, K' Pfeifer' A' Štanglová' K' Němcová'

M. Pfcifer, E' Šmc.idíř, O' Kmoníčck' M' Votř'el)

Proti: 0

Zdržcli sc: 0

Usnescní č.37118 bylo schváleno'

Ná\ rh uslrcscni č.38/18:

-I 
J^urtďrtr" 

"bce 
Mikulovice schvaltýe smlouvtt o nakltitltittí s konluntíInínl

otlpntlemnsnllottvttoprdcispojettésIikvitlacíorlpadunnseparnčttím'dvořev
Diožkovicích tlzaýřenri mezi obcí Mikulovice a SnlP odpady a.s, - Dodatek ě. 7

ke sn ottvě o tlílo č. o - Mikutovice/2013, příloha č' I nu rok 2019'

2. Zastupitelstvo obce Mikulovice ukltitlti uzavřit snlottvtt dle výroku 1'

Ternlín: 3I. ]2. 2018
Zodpovídti: sturost{t

Výsledek hlasování:
p.o, 9 (S. Meduna,,|. Nenfvich, K' Pfeifcr' A' Štang|ová' K' Němcová'

M. Pfcil'er, E. Šmcjdíř', o' Kmoníček, M' Votřcl)

Proti: 0

Zdrže li se: 0

Usnescní č. 3Ít/18 b1'lo schváleno.

vo
a

44. 533 53 l'ardubicc

Nár'rlt usnescni č. _19/18:
--_-j. z"'n,pit*tríobce Mikulovice schvaluje rlorlatek č. 5 ke smlouvě č. 2014003 na

zajišt;ovtítlí služeb v oblasti nak!titlťtttí s odpad1: mezi obcí Mikulovice a

ziotovitelem MARIUS PEDER.SEN a.s. Dělttickti 380 44' 533 53 Pardubice.

2.ZastupitelstvoobceMikttltlviceukltÍr!úuzavřítdotlatekč,5tllevýrokuI.

Ternin: 31. 12.2018
ZodpovítIri: starosta

Výsle dek hlasování:

anl
ET)



Pro: 9 (S. Meduna, J. Nenfvich, K. Pfeifer, A' Štanglová' K. Němcová,
M. Pfeifer, E. Šmejclíř, O. Kmoníček, M. Votřel)

Proti: 0
ZrJrželi se: 0
Usnesení č. 39/18 bylo schváleno.

Bod č. 13 - Směrnice č. 5/2018 _ Směrnice č' 5/2018 pro používání ťondu sociá|ních
potřeb obce Mikulovice v roce 20l9

Návrh usnesení č. 40/18:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje směrnici č. 5/2018 pro používání fonrlu
sociúIních potřeb obce MikuIovice v roce 20I9.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šmejdíř' o. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
ZrJrželi se: 0
Usnesení č. 40/l8 tlylo schváleno.

Bod č. 14 - Sazebník úhrad za rloskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím.

Návrh usnesení č. 41l18:
Ztlstupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí Sazebník úhrad za posk),tování
informací dle 1ákona č. 106/1999 Sb,, o svoboclném přístupu k informacím,

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J' Nentvicho K. Pfeifer, A. Štanglová' K. Němcová,

M' Pfeifer, E. Šmejdíř, o. Kmoníček' M. Votřel)
Proti: 0
Zdržel.ise:. 0
Usnesení ě.' 41ll8 bylo schvá|eno.

Bod č. 15 _ Finanční podrrora (dotace) s|ožkám a spolkům obce Mikulovice.

Návrh usnesení č' 42ll8:
I. Zastupitelstvo obce Mikulovice scltvaluje na doporučení .ftnunčního vjlboru

přkpěvky, Jinanční podporu (lotace) složkúm a spolkům obce Mikulovice
v souladu se zúpisem 7JinančníIto výboru ze dne 26.11.2018 (příl.oha č.4).

2. Zastupitelstvo obce Mikulovice ukltÍdri uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle
výroku 1.

Termín: 30. 3. 2019
Zodpovídti: starosta

Výsledek hlasování:



Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,
M. Pfeifer, E. Smejdíř, O. Kmoníček' M. Votřel)Proti: 0

ZrfrŽeli se: 0
Usnescní č. 42118 bylo schváleno.

9 (S. Meduna' J..Nentvich, K' Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,
M. Pfcifer, E. Šmejdíř, o. Kmoníček, M. Vo_třel) 

'

0

(S. Meduna, J.Jt{enfvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,
M. Pfeifer, E. Šmejdíř, o. Kmoníček, M. Vo"třel)

Bod č. 18 - Jednací řád kontrolního výboru

Pro:

Proti:
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 45/t8 bylo schváleno.

Bod č. 16 - Směrnice č. 3/2018 - o finanční kontrole

Návrh usnesení č. 43/18:
Zastupitelstýo obce MikuIovice schvaluje Směrnici č. 3/201 8 o Jinanční kontrole,

Výslcdek hlasování:
Itro:

Proti:
Zdrželisez 0
Usnescní č. 43/18 bylo schváleno.

Návrh usncsení č. 44118:
Zastupitelstvo obce Mikttlovice schvaluje směrnici č. 4/2018 o inventarizaci a
předložený plón inventur za rok 2018 '

Termín: do 3l'1.2019
Zodpovítlá: předsetla inventarizační komise, účetní oÚ

VýsIedek hlasování:
Pro: 9

Proti: 0
Zd'rželi se: 0
Usnesení č.4,l/l8 bylo schváleno.

Návrh usnesení č. 45/l8:
ZastupiteIstvo obce Mikulovice bere na vědomí jetlnací řtid kontrolního výboru ze
dne 1.12,2018,

Výsledek hlasování:
9 (S. Meduna, J'-Nenfvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šmejdíř, o. Kmoníček, l't. vo1řel; 
'

0



Bod č. 19 - Plán práce kontrolního výboru

Návrh usnesení č. 46118:
ZastupiteIstvo obce Mikulovice bere na vědomí pldn práce kontrolníIto výboru 7e
dne 1.12,2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Nčmcová,

M. Pfeifer, E. Šmejdiř, o. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Z<lrželi se' 0
Usnesení č. 46118 bylo schváleno.

Bod č. 20 - Jednací řád íinančního r"ýboru

Návrh usnesení č. 47118:
Zastupitelstvo obce Mikltlovice bere na vědomíjednocí řtid./inančního vj,boru ze
dne 7.12.2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šmejdíř, o. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č.. 47 /I8 bylo schváleno.

Bod č. 21 - Plán práce finančního v"ýboru

Návrh usnesení č. ,l8/18:

Zastapitelstýo obce Mikulovice bere na větlomí pltin práce Jinančnílto výboru ze dne
7.12.2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M' Pfeifer, E. Šmejdíř, 0. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 48/18 bylo schváleno.

Bod č.22 _ Záměr obce prodat p.p.č.6/2. p.p.č.6/3 a rr.p.č. 6/4 v k.ú. Mikulovice u
Pardubic

Předsedající navrhl, aby Zastupítelstvo schválilo neprodávat předmětné pozemky.
Na pozemcích se nachází vedení vodoteče a bylo by nutné zřídit věcné břemeno. Pozemky se
nacházejí v oplocených zahradách fyzických osob' Za uŽívání pozemků nebude sjednáváno
nájemné recipročně za provádění jejich údrŽby. J. Nentvich navrhl prodej přednrětných



pozemků, Vodoteč pokračuje dál přes pozemky fyzických osob. M. Votřel navrhl stažení
projednávaného bodu z programu jednání Zastupitelstva, věc se dále prověří a předloŽí
k projednríní na dalším zasedání Zastupitelstva.

Návrh usnesení č. 49118:
Bod č.22 se staltuje zprogfanu
zasÍupiteIstýtt.

Termín: 28. 2. 2019
Zodpovírki: starosta

VÝsledek hlasování:

jedniní n bude přctlložen na dalším zosedání

Pro: 9 (S. Mcduna, J. Nentvich, K. Pfeifer' A. Štanglová, K. Němcová,
M. Pfeifer, E. Šmejdíř, O. Kmoníček, M. Votřel)

Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 49l18 bylo schváleno.

Bod č. 23 _ Zřízení Redakční rady Zrrravodaie obce Mikulovice

a) Zíízeni Redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice a určení počtu členů

Předsedající navrhl, aby Zastupitelstvo zřídilo Redakční radu Zpravodaje obce
Mikulovice, která bude mít čtyři členy. Předsedající infomoval členy zastupitelstva,
že zaslal na Ministerstvo kultury ČR Žádost o zapsání periodického tisku do evidence
v souladu s $ 7 zákona č. 4612000 Sb.' tiskového zákona. Funkce předsedy a člena
redakční rady bude vykonávána bez nároku na odměnu. Jiný návrh podrin nebyl. Před
hlasováním byla dána moŽnost Zastupitelům Sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko
sděleno nebylo.

Návrh usnesení č. 50/18:
Zastupitelstvo obce Mikulovice zřizuje Redakční radu Zpravodýe obce Mikulovice.
Redakční rada bude čtyřčIennd.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna' J. Nentvich, K. Pťeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Smejdíř' o. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdržcli sc: 0
Usncsení č. 50/18 bylo schYáleno.

Ď,) Volba předsedy redakční rady

Předsedající vyzval členy Zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy
redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice. Byl podán následLljící návrh. Předsedající
l-ravrlrl zvolit do funkce předsedy redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice Kateřinu
Něncovou. Před hlasovriním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebvlo.



Návrh usnesení č. 51/18:
Zgstupitelstvo obce Mikulovice volí předsetlkyní redakční rady Zpravodaje obce
Mi kulovice Kate řin u Ně mcovo u.

Výsledek hlasovánÍ:
Pro: 8 (S. Meduna, J. Nentvich' K. Pfeifer, A. Štanglová,

M. Pfeifer, E. Šmejdíř, O. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželi se: 1 (K. Němcová)
Usnesení č. 51/18 bylo schvá|eno.

c) Volba členů redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na čIeny redakční rady
Zpravodaje obce Mikulovice. Byly podány následující návrhy. Předsedající navrhl
zvolit členy redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice Romanu Součkovou' Martina
Pfeifera a Františka Valentu.

Návrh usnesení č. 52ll8:
ZastupiteIstvo obce Mikulovice volí členy redakční rady Zpravodaje obce Mikulovice
Romanu Součkovou, Martina Pfeifera a Františka Valentu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J' Nentvich, K' Pťeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Šmcjdíř' O. Kmoníček' M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 52118 bylo schváleno.

d) Yo|ba šéfredaktora Zpravodaje obce Miku|ovicc

Předsedající vyzval členy Zastupitelstva k podávání návrhťt na frrnkci šéfredaktora
Zpravodaje obce Mikulovice. K. Němcová navrhla zvolit do ťunkce šéťredaktora
Zpravodaje obce Mikulovice Františka Valentu. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům sdělit své stanovisko. M. Pfeiler navrhl' aby šéfredaktorovi byla
vyplácena odměna. Starosta inlormoval, Že bude řešeno formou DPP.

Návrh usnesení č' 53/18:
ZastupiteIstvo obce Mikulovice volí šéfredaktora Zpravodaje obce Mikulovice
Františka Vglentu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 (S' Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová,

M. Pfeiťer, E. Šmejdíř, O" Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 53/18 bylo schváleno.



Bod č. 24 - Jmenování členů školské rady iako zástupce zřizovatele

Předsedající vyzval členy Zastupitelstva k podávání návrhů na jmenování člena školské rady.
Byl podán následující návrh. Předsedající navrhl jmenovat členem školské rady Martina
Pfeifera. Před hlasováním byla dána možnost Zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usneseni č. 54/18:
ZnstupiteIstvo obce Mikulovice jmenuje členem škoIské rady Martina Pfeifera.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 (S. Mcduna, J. Nentvich, K. Pfeifer,

M. Pfeifer, E. Šmejdíř, O. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrželise: 2
Usneseni č. 54/18 bylo schváleno.

Bod č. 25 - Zásady rrro sběr a odvoz odpadu v obci Mikulovice

Návrh usneseníč. 55/1 8:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Zósady pro sběr a odvoz otlpadu v obci
Mikulovice.

VýsIedek hlasování:

(A. Stanglová' K. Němcová)

Proti: 0
Zc]rželi se: 0
Usnesení č. 55/18 bylo schvá|eno.

Bod č. 26 - Zp|nomocnění starosty k rozpočtovému orratření č. 1212018 k neočekávaným
příimům.

Návrh usneseni č. 56/18;
ZastupiteIst|,o obce Mikttlovice schvaIuje rozpočtové opatření č. 12/2018.

VýsIedek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna' J. Nentvich' K. Pfeifer, A. Stanglová, K. Němcová,
M. Pfeifer, E. Šmejdiř, o. Kmoníček, M. Votřel)

Pro: 9 (S. Meduna' J. Nentvich' K. Pfeifer, A. Stanglová, K. Němcová'
M. Pfeifer, E. Smejdíř' o. Kmoníček, M. Votřel)

Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení č. 56/18 bylo schváleno.

2018



Návrh usneseni č. 57118:
Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na větlomí Zprtivu o hospotlaření ZŠ a MŠ za
obtlobí 1. 1. 20I8 - 30' lI' 2018.

VÝsIedek hlasování:
Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, K. Pfeifer, A. Stanglová, K. Němcová,

M. Pfeifer, E. Smejdíř' O. Kmoníček, M. Votřel)
Proti: 0
Zdrže|i se: 0
Usnesení č' 57ll8 bylo schválcno.

Bod č. 28 _ T)iskuze

V diskusi byl vznesen doÍaz na stav projektové dokumentace kanalizace V Zahradách'
Mikulovice. J. Nentvich odpověděl' že se zpracovává strrdie. Dále bylo řešeno veřejné
osvětlení v obci, S. Meduna a M. Votřel informovali o plánu revitalizace veřejného osvětlení
jako celku. J. Nentvich informoval o slíbené dotaci od Svazku obcí Za Letištěm, S. Meduna
prověří aktuálnost dotace.

Předsedající ukončil zasedání Zastupite1stva v 19:35 hod.

PřÍlohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Listina prokazující sloŽení slibu člena zastupitelstva obce
3) ZveÍe1něná informace o konání 2' zasedáni zasttupitelstva podle $ 93 odst. 1 zákorra o

obcích
4) Zápis z finančního výboru ze dne 26.11.2018

Zápis byl vyhotoven dne: ]8. 12' 2a18

Zapisovatel: Michal Votřel /
ověřovatelé:

StaÍosta:

Kateřina Němco va'''' : 1?!1..''.........''...dne'.'.J1'.(.!:.t

llaan Štanďova.4.4!.

Slavomír Meduna

'/,ra li
' W ,*"*4::'1,, uP


